
  

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   
E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

Al Personale  
Agli Alunni 

Alle Famiglie 
Al DSGA 

Al RLS dell’Istituto 
Ai Referenti Covid  

Sito: convittocampanella.edu.it 
Bacheca Argo Docenti 
Bacheca Argo Genitori 

Bacheca Argo ATA 
 

Circolare n. 59   Docenti/Educatori 

Circolare n. 56   Genitori/Alunni 

Circolare n. 54   Personale ATA 
 
 
Oggetto: utilizzo delle mascherine e osservanza norme Covid - DPCM 3 Novembre 2020  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il DPCM 3 Novembre 2020 e, precisamente: 

 art. 1 comma 8 –L 'utilizzo dei dispositivi di protezione delle vie respiratorie si aggiunge alle 
altre misure di protezione finalizzate alla riduzione del contagio (come il distanziamento fisico 
e l'igiene costante e accurata delle mani) che restano invariate e prioritarie; 

 art. 1 comma 9 lettera s -  L’attività didattica ed educativa per la scuola dell’infanzia, il primo 
ciclo di istruzione e per i servizi educativi per l’infanzia continua a svolgersi in presenza, con 
uso obbligatorio di dispositivi di protezione delle vie respiratorie salvo che per i bambini di età 
inferiore ai sei anni e per i soggetti con patologie o disabilità incompatibili con l'uso della 
mascherina. 

 
DISPONE 

 
a far data da Venerdì 6 Novembre e fino a nuove disposizioni, l’obbligo per docenti, personale 
ATA e alunni di indossare la mascherina per tutta la permanenza negli ambienti scolastici anche 
nelle situazioni statiche e  di distanziamento fisico.  
 

 

                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                  dr.ssa Francesca Arena 

            Documento informatico firmato digitalmente  

                ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

                il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




